217 Sâbûnî, Mâturidiyye Akâidi, s.185.
218 Altıntaş, Ramazan, ‘’Kâdî Abdülcebbâr(ö. 415/1024)’ın Sem’iyyatla İlgili Bazı Görüşleri’’,

Bilimname Dergisi, 2004, c.4, sayı.1, s.59-79.
219 Kılavuz, Ahmet Saim, Anahatlarıyla İslâm Akâidi ve Kelâma Giriş, Ensar Neşriyat, İstanbul, 2011,